

**Zamawiający:**

**GMINA MAGNUSZEW**  
Ul. Saperów 24,  
26-910 Magnuszew  
[przetargi@magnuszew.pl](mailto:przetargi@magnuszew.pl)

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców**

**Dotyczy: „Przebudowa przepompowni ścieków w Mniszewie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną podłoża gruntowego? Badania podłoża gruntowego konieczne są do rzetelnej wyceny w kontekście możliwości występowania wód gruntowych i ewentualnej konieczności wykonywania odwodnienia wykopów. Prosimy o udostępnienie w/w dokumentacji ( jeżeli Zamawiający nie dysponuje aktualna to może jest w posiadaniu dokumentacji dla istniejącej pompowni)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej podłoża gruntowego.**

**Pytanie 2:**

Prosimy o podanie parametrów zbiornika nowo budowanej pompowni takich jak : materiał zbiornika, jego wysokość, grubość ścian itp.

**Odpowiedź: Zamawiający określa parametry zbiornika tj. zbiornik z kręgów żelbetowych DN-1,5 m o rzędnych 99,76/96,55 wysokość**

**Pytanie 3:**

Prosimy o doprecyzowanie sposobu posadowienia nowo wybudowanej pompowni poprzez publikację schematu jej posadowienia.

**Odpowiedź: Posadowienie nowo budowanej pompowni - bez komory dociążającej.**

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że pompy w nowej pompowni mają być z demontażu

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pompy w nowej pompowni mogą być z demontażu jak również fabrycznie nowe.**

**Pytanie 5:**

Prosimy o podanie średnicy orurowania oraz średnicy i rodzaju armatury występującej w „starej pompowni” które to elementy mają zostać zdemontowane.

**Odpowiedź: Zamawiający podaje parametry jak niżej:  
orurowanie – stal DN-80/100,  
elementy, które mają zostać zdemontowane : pompy, zawór odcinający, zawór zwrotny, rurociąg tłoczny ze stali , kominiek, właz, szafa sterująca.**

**Pytanie 6:**

Prosimy o podanie firmy odpowiedzialnej za system wizualizacji działającej pompowni.

**Odpowiedź: Zamawiający korzysta z wizualizacji firmy Metalchem .**

**Pytanie 7:**

W związku z wymogiem 36-ciu miesięcy gwarancji na wyposażenie przepompowni, a zarazem konieczności montażu wyposażenia przepompowni ścieków ze starej przepompowni w nowym zbiorniku, czy inwestor dopuszcza montaż fabrycznie nowego wyposażenia obiektu tj. sterowania, pomp, armatury itd.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż fabrycznie nowego wyposażenia obiektu tj. sterowania, pomp, armatury itd.**

**Pytanie 8:**

Jeżeli Inwestor zezwoli na zamontowanie nowych urządzeń, proszę o załączenie szczegółowej dokumentacji przepompowni ścieków w celu dobrania równoważnych urządzeń

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowej dokumentacji.**

**Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa: 15.09.2023 r do godz. 11:00.

Z up. WÓJTA GMINY  
mgr Barbara Sobota  
SEKRETARZ GMINY